МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

п. СРЕДНЯЯ УСЬВА
ПРИКАЗ

02.07.2014 г.                                                                                           №   165
О создании комиссии

по проведению аттестации

педагогических работников и проведении

 аттестации в 2014-2015 учебном году.
      В соответствии со ст. 48,49 Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации»  от 26.12.2012 г. № 273 – ФЗ, приказом Минобрнауки России от 07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказом МБОУ «СОШ» п. Средняя Усьва № 44 от 26.06.2014 года «Об утверждении Положений о Порядке проведения аттестации на соответствие занимаемой должности», в целях подтверждения соответствия педагогических работников, заместителей директора  занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аттестационную комиссию для аттестации педагогических работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в следующем составе:

- Председатель комиссии – Котылко В.В. – заместитель директора по УВР;
- Заместитель председателя комиссии – Ширяева Г.В., директор;
- Секретарь комиссии - Мочалова Т.Т. – учитель математики и информатики;
- Члены комиссии -Плюснина Л.В. –воспитатель ДГ, Фаринюк Т.В. – учитель физики, руководитель ШМО.
2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников и заместителей директора с целью подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение).
3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор:                                            Г.В.Ширяева
С приказом ознакомлены:
Приложение к приказу

 МБОУ «СОШ» п. Средняя Усьва

 № 165 от 02.07.2014 г.

Список педагогических работников и заместителей директора, подлежащих  аттестации на соответствие занимаемой ими должностям в 2014-2015 учебном году и график аттестации.

	№ п/п
	ФИО педагогического работника/ заместителя директора
	Занимаемая должность
	Дата аттестации

	1
	Чернышева Галина Васильевна
	Воспитатель ДГ
	 14 октября 2014 года

	2
	Котылко Виктория Валерьевна
	Учитель /Заместитель директора по УВР
	14 октября 2014 года

	3
	Плюснина Любовь Викторовна
	Воспитатель ДГ
	14 октября 2014 года

	4
	Половникова Ирина Викторовна
	Социальный педагог
	14 октября 2014 года

	5
	Караваева Юлия Егоровна
	Педагог-психолог
	16 декабря 2014 года

	6
	Фаринюк Татьяна Викторовна
	Учитель
	16 декабря 2014 года